
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

 

DECRETO. N° 015/2024                        DAVINÓPOLIS-MA, 11 DE JUNHO DE 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que fica, e nos termos do Edital de Concurso 

Público n° 001/2024, de 10 de janeiro de 2024 e suas modificações; 

 

Considerando que a Prefeitura fez realizar, nos dias 14 e 21 de abril de 2024, aplicação 

das provas objetivas do Concurso para preenchimento de vagas existentes para o quadro 

permanente da Prefeitura Municipal de Davinópolis, Estado do Maranhão; 

 

Considerando que foram realizadas as provas escritas, bem como a prova de títulos e que 

foram dados conhecimento de seus resultados, com a publicação da relação nominal dos aprovados 

e classificados; 

 

Considerando que os recursos apresentados após a publicação do gabarito da prova 

objetiva, bem como os que surgiram em decorrência da divulgação dos resultados, foram 

apreciados, tendo sido as conclusões publicadas nos sites da Fundação Vale do Piauí e da 

Prefeitura Municipal de Davinópolis/MA; 

 

Considerando, finalmente, que foram cumpridas todas as etapas previstas no Edital de 

Concurso Público N° 001/2024 e as estabelecidas pelas retificações, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo Edital de Concurso 

Público n° 001/2024, de 10 de janeiro de 2024, autorizando a publicação no Diário Oficial do 

Município de Davinópolis.  

 

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final, encontra-se 

discriminada por código do cargo e cargo, constando suas informações na seguinte ordem: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação. 

 

Art. 2º - O concurso público terá a validade de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado uma única 

vez por igual período.  

 

DISPÕE SOBRE a homologação do Concurso 

Público de Provas, Provas de Títulos para 

provimento de cargos da Prefeitura Municipal de 

Davinópolis, Estado do Maranhão, e dá outras 

providências. 

  

 

 

 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

Art. 3º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Davinópolis, 

serão preenchidas, mediante convocação, nos termos do Edital, conforme a necessidade e a 

possibilidade financeira, respeitando-se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos 

conforme anexo único deste decreto. 

 

Art. 4º - Os candidatos aprovados e os classificados são os constantes nas relações publicadas no 

site da Fundação do Vale do Piauí – FUNVAPI, e da Prefeitura Municipal de Davinópolis, anexo 

único a este Decreto.  

 

Art. 5º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

 

DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, 

aos 11 dias do mês de junho do ano de 2024. 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para 

publicação no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, 

na data supra. 

 

 

 

 

Ires Pereira Carvalho 

Secretário Chefe de Gabinete Civil 

Portaria nº 001/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

 

DECRETO. N° 015/2024 

DAVINÓPOLIS-MA, 11 DE JUNHO DE 2024. 

 

ANEXO ÚNICO  

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TÍTULOS 

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO 

 

 

CARGOS SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

Código e Nome do Cargo: 0005 TÉCNICO EM TOPOGRAFIA - SEMAD 0007 ZELADOR - 

SEMAD 0011 TÉCNICO EM TOPOGRAFIA - SMF 0012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

- SMMA 0014 BIÓLOGO - SMMA 0016 FISCAL AMBIENTAL 0018 ZELADOR - SMMA 

0020 ASSISTENTE SOCIAL - SMDS 0025 OFFICE-BOY - SMDS 0027 PSICOPEDAGOGO - 

SMDS 0028 RECEPCIONISTA - SMDS 0031 AUXILIAR DE SALA - ZONA RURAL 0035 

DIGITADOR - SME 0036 FONOAUDIÓLOGO - SME 0037 MERENDEIRA - ZONA RURAL 

- SME 0038 MERENDEIRA - ZONA URBANAL - SME 0040 NUTRICIONISTA 0047 

PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - ARTES - ZONA RURAL 0048 PROFESSOR DO 6º AO 9º 

ANO - CIÊNCIAS - ZONA URBANA 0049 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS - 

ZONA RURAL 0057 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - INGLÊS - ZONA RURAL 0063 

REGENTE DE BANDA MUNICIPAL 0065 SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA RURAL 0068 

ZELADOR - ZONA URBANA - SME 0069 ZELADOR - ZONA RURAL – SME 0070 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMCTJ 0071 VIGIA – SMCTJ 0072 ZELADOR - SMCTJ 

0077 PSICÓLOGO - SMM 0079 VIGIA - SMM 0080 ZELADOR - SMM 0082 ENGENHEIRO 

AGRONOMO - SMAPADR 0086 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - SMS 0088 

DIGITADOR - SMS 0092 FONOAUDIÓLOGO 0093 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

0094 MÉDICO - ESF 0097 PSICÓLOGO - SMS 0100 TÉCNICO DE FARMÁCIA 0102 VIGIA 

- ZONA RURAL - SMS 0103 ZELADOR - ZONA URBANA - SMS 0104 ZELADOR - ZONA 

RURAL - SMS 0105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMI 0106 ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO - SMI 0112 ZELADOR - SMI 0113 AGENTE DE PORTARIA - SMPDS 

0115 AUXILIAR DE COPA E COZINHA - SMPDS 0116 DIGITADOR - SMPDS 0119 

ZELADOR – SMPDS.  

001 ADVOGADO - SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 100214 

THIAGO LIMA DA SILVA 14/09/1990 75,00 57,00 14,00 4,00 0,00 28 75,00Classificado 2 

102769 MARCOS VINICIO DE SOUSA CASTRO 15/09/1985 74,00 54,00 10,00 10,00 0,00 28 

74,00Classificado 3 104952 ARIEL HERMOM NEGRAO SILVA 02/06/1984 73,00 45,00 18,00 

10,00 0,00 29 73,00Classificado 4 102742 CARLOS WILLIAN PORTO SANTOS 20/11/1992 

73,00 39,00 20,00 14,00 0,00 30 73,00Classificado 5 100085 RODRIGO MARTINS 

CANTANHEDE 04/04/1998 72,00 42,00 16,00 14,00 0,00 29 72,00Classificado 6 104946 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

LETICIA ARAUJO SILVA 22/10/1998 71,00 39,00 16,00 16,00 0,00 29 71,00Classificado 7 

103732 FRANCISCO CHAGAS VIEIRA LIMA JUNIOR 29/05/1985 63,00 45,00 14,00 4,00 

0,00 24 63,00Classificado 8 101694 EDUARDO SANTOS LIMA 30/03/1984 62,00 36,00 14,00 

12,00 0,00 25 62,00Classificado 9 102365 THAIS COSTA SILVA SOUSA 06/06/1997 61,00 

45,00 6,00 10,00 0,00 23 61,00Classificado. 

002 AGENTE DE PORTARIA – SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, 

Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 

103153 MOISES ALVES DOS SANTOS 29/07/1986 85,00 0,00 45,00 40,00 0,00 34 

85,00Aprovado 2 100733 LEONARDO CARVALHO RODRIGUES 09/12/2003 82,50 0,00 

42,50 40,00 0,00 33 82,50Classificado.  

003 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 101666 JOSE SOUSA CUNHA 19/03/1986 74,00 0,00 20,00 6,00 48,00 0,00 29 

74,00Classificado 2 103635 ELEM LIMA BARROS 06/06/1994 68,00 0,00 20,00 6,00 42,00 0,00 

27 68,00Classificado 3 104025 JESSICA SOARES RODRIGUES 17/05/2002 66,00 0,00 14,00 

10,00 42,00 0,00 26 66,00Classificado 4 101498 FILIPE CARDOSO DE SOUSA 20/03/1991 

63,00 0,00 14,00 4,00 45,00 0,00 24 63,00Classificado 5 104549 EDUARDO JUNHO 

CARNEIRO BEZERRA 24/06/1995 61,00 0,00 10,00 12,00 39,00 0,00 24 61,00Classificado.  

004 AUXILIAR DE COPA E COZINHA – SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 102391 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 29/01/1997 62,50 0,00 40,00 22,50 

0,00 25 62,50Aprovado. 

006 VIGIA – SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103135 FRANCISCO 

TEIXEIRA DO SANTOS 17/10/1972 72,50 0,00 40,00 0,00 29 72,50Aprovado.  

008 ADVOGADO – SMF - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103652 

CARLOS ANDRE ANCELES MORAIS 30/01/1991 86,00 48,00 20,00 18,00 0,00 35 

86,00Classificado 2 102094 JOAO JEREMIAS FEITOSA NETO 23/03/1995 86,00 48,00 20,00 

18,00 0,00 35 86,00Classificado 3 103011 WANDERSON ALVES PEREIRA 05/09/1985 82,00 

48,00 18,00 16,00 0,00 33 82,00Classificado 4 100858 ANDREI GUSTAVO CARNEIRO 

RIBEIRO 28/03/1996 68,00 48,00 12,00 8,00 0,00 26 68,00Classificado 5 104625 WILLIAM 

SILVA DO NASCIMENTO 27/09/1991 67,00 39,00 16,00 12,00 0,00 27 67,00Classificado 6 

100104 LUCAS LEMOS COELHO 12/08/1997 65,00 45,00 12,00 8,00 0,00 25 65,00Classificado 

7 102003 PEDRO ALVES COSTA FILHO 25/03/1977 63,00 39,00 14,00 10,00 0,00 25 

63,00Classificado 8 103472 SERGIO JOSE MARINHO MACHADO 07/12/1986 61,00 39,00 

16,00 6,00 0,00 24 61,00Classificado 9 104807 ANDRE LUIS SILVA BRITO 28/08/2000 60,00 

30,00 14,00 16,00 0,00 25 60,00Classificado. 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

009 AUDITOR FISCAL - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103447 MARIA 

OCIONIRA BARBOSA DE SOUSA 21/10/1971 88,00 54,00 18,00 16,00 0,00 35 88,00Aprovado 

2 103410 MAYCON DOUGLAS LIMA LOPES 05/01/1990 85,00 51,00 16,00 18,00 0,00 34 

85,00Classificado 3 100454 ITALO HENRIQUE LIMA 20/12/1992 84,00 48,00 16,00 20,00 0,00 

34 84,00Classificado 4 103437 FABRICIO MARTINS CANTANHEDE 30/10/1996 79,00 51,00 

20,00 8,00 0,00 31 79,00Classificado 5 102912 ALEX VINICIUS SANTOS BAIA 19/01/1991 

77,00 45,00 20,00 12,00 0,00 31 77,00Classificado 6 103187 PERPETUA LIMA DE SOUSA 

03/12/1988 73,00 45,00 16,00 12,00 0,00 29 73,00Classificado 7 101277 WALISON SANTANA 

GOMES 23/02/1989 73,00 45,00 14,00 14,00 0,00 29 73,00Classificado8 102074 CHARLES 

SILVA BARBOSA 07/03/1983 71,00 45,00 10,00 16,00 0,00 28 71,00Classificado 9 101515 

HIANE KAROLINE MOURA SILVA 05/04/1998 71,00 45,00 14,00 12,00 0,00 28 

71,00Classificado 10 103270 YARA BARRETO CANTANHEDE 29/05/1992 67,00 45,00 12,00 

10,00 0,00 26 67,00Classificado 11 100678 KAYLLANE GABRIELLE ALVES OLIVEIRA 

23/06/2003 67,00 45,00 16,00 6,00 0,00 26 67,00Classificado 12 101643 LOURANY DIAS 

RODRIGUES LOIOLA 19/05/1992 62,00 42,00 8,00 12,00 0,00 24 62,00Classificado 13 102361 

BRUNA LIZANDRA OLIVEIRA MAIA 21/06/1997 62,00 42,00 14,00 6,00 0,00 24 

62,00Classificado 14 101519 GUSTAVO SILVA NASCIMENTO 03/04/1998 61,00 45,00 8,00 

8,00 0,00 23 61,00Classificado 15 105198 WERBETSON ALENCAR SOUSA 19/03/1990 61,00 

39,00 14,00 8,00 0,00 24 61,00Classificado 16 104254 THAMIRES DA SILVA NASCIMENTO 

08/12/1987 61,00 33,00 18,00 10,00 0,00 25 61,00Classificado.  

010 FISCAL DE TRIBUTOS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação:  1 101056 

ISABELLA BARROS DE SOUSA 02/01/1997 81,00 51,00 12,00 18,00 0,00 32 

81,00Classificado 2 103783 JOSE MARCOS SOUSA ARAUJO 07/07/1989 77,00 45,00 18,00 

14,00 0,00 31 77,00Classificado 3 101351 LETICIA ARAUJO SILVA 22/10/1998 74,00 42,00 

16,00 16,00 0,00 30 74,00Classificado 4 104898 MACKS VICTOR CUNHA DA COSTA 

24/07/1992 73,00 45,00 14,00 14,00 0,00 29 73,00Classificado 5 103441 FABRICIO MARTINS 

CANTANHEDE 30/10/1996 72,00 48,00 12,00 12,00 0,00 28 72,00Classificado 6 104043 SEGIO 

CRUZ SALES 02/12/1973 70,00 42,00 18,00 10,00 0,00 28 70,00Classificado 7 102309 IRLY 

BEZERRA FONSECA 21/08/1973 68,00 42,00 16,00 10,00 0,00 27 68,00Classificado 8 105251 

WALISSON MARINHO BRANDAO 06/07/1995 68,00 36,00 16,00 16,00 0,00 28 

68,00Classificado 9 105180 WILLIAM SOUSA SILVA 06/01/1994 67,00 39,00 20,00 8,00 0,00 

27 67,00Classificado 10 101804 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS 

13/11/1996 66,00 36,00 16,00 14,00 0,00 27 66,00Classificado 11 101279 WALISON SANTANA 

GOMES 23/02/1989 65,00 45,00 8,00 12,00 0,00 25 65,00Classificado 12 104675 SERGIO JOSE 

MARINHO MACHADO 12/03/1986 61,00 33,00 18,00 10,00 0,00 25 61,00Classificado.  

013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SMMA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação:  1 103264 GABRIELLE GLEYCILA DE ARAUJO DE SOUSA 08/08/2007 64,00 0,00 

16,00 6,00 42,00 0,00 25 64,00Classificado.  



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

015 ENGENHEIRO AMBIENTAL - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104251 

FRANCISCO RICARDO FREITAS E SILVA 31/03/1987 65,00 51,00 8,00 6,00 0,00 24 

65,00Aprovado 2 100642 RHAIFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS 03/01/1994 64,00 

54,00 4,00 6,00 0,00 23 64,00Classificado.  

017 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, 

Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 

100103 DHEMISON DOS SANTOS LIMA 07/08/1988 68,00 48,00 10,00 10,00 0,00 26 

68,00Aprovado 2 105026 ANA BEATRIZ CAIRES RAMOS 12/03/1999 66,00 48,00 8,00 10,00 

0,00 25 66,00Classificado 3 103547 RAYSSA VICTORIA GOMES DE SOUSA 12/08/2005 

64,00 42,00 10,00 12,00 0,00 25 64,00Classificado 4 104030 JACKSON GOMES DE BRITO 

29/10/1984 61,00 45,00 6,00 10,00 0,00 23 61,00Classificado.  

019 AGENTE DE PORTARIA – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, 

Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 

103481 NALBERTH DA SILVA COSTA 12/11/2000 70,00 0,00 40,00 30,00 0,00 28 

70,00Aprovado.  

021 ADVOGADO – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101386 

DOUGLAS DOS SANTOS GOMES FILHO 15/01/1987 81,00 45,00 18,00 18,00 0,00 33 

81,00Aprovado 2 102330 MARIA CLAUDIA SILVA ARAUJO 04/01/1970 75,00 51,00 14,00 

10,00 0,00 29 75,00Classificado 3 104110 OSIEL FERREIRA DA COSTA 24/12/1984 75,00 

51,00 14,00 10,00 0,00 29 75,00Classificado 4 102369 DAYSE JASMIN ASSUNCAO 

FOLGADO 14/05/2000 75,00 39,00 18,00 18,00 0,00 31 75,00Classificado 5 103833 ISMENIO 

SILVA CHAVES 24/10/1993 72,00 48,00 14,00 10,00 0,00 28 72,00Classificado 6 103091 

ARYELLE POVOAS MARINHO 10/12/1997 71,00 45,00 16,00 10,00 0,00 28 71,00Classificado 

7 101055 ISABELLA BARROS DE SOUSA 02/01/1997 70,00 42,00 14,00 14,00 0,00 28 

70,00Classificado 8 100266 PAULO HENRIQUE GALVAO MENDES 17/04/1996 66,00 42,00 

18,00 6,00 0,00 26 66,00Classificado 9 101408 ROSILENE LIMA SOUSA 09/12/1985 62,00 

42,00 12,00 8,00 0,00 24 62,00Classificado 10 103649 KAROLLYNE SILVA FERRAZ 

17/08/1997 62,00 36,00 14,00 12,00 0,00 25 62,00Classificado 11 100949 HERBERT MARIANO 

SILVA JUNIOR 13/07/1994 61,00 39,00 14,00 8,00 0,00 24 61,00Classificado 12 104068 

RENATO RIBEIRO FREITA 24/11/1995 61,00 39,00 14,00 8,00 0,00 24 61,00Classificado 13 

103552 NAHDYA CARVALHO CARRIJO 11/03/1982 61,00 33,00 16,00 12,00 0,00 25 

61,00Classificado 14 102351 FELIPE JOSE AGUIAR LIMA 15/03/1991 60,00 42,00 10,00 8,00 

0,00 23 60,00Classificado 15 104724 GABRIEL VICTOR SILVA MARTINS 07/11/1998 60,00 

36,00 14,00 10,00 0,00 24 60,00Classificado 16 101482 LUCAS BEZERRA NUNES 08/12/2000 

60,00 36,00 16,00 8,00 0,00 24 60,00Classificado. 

022 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

Situação: 1 100429 KARLOS EDWARDO FRANCA SILVA 25/05/2004 70,00 0,00 32,50 37,50 

0,00 28 70,00Aprovado.  

023 DIGITADOR – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 105307 

JUAO PEDRO DUARTE SILVA 16/08/2005 65,00 0,00 8,00 12,00 45,00 0,00 25 

65,00Classificado.  

024 EDUCADOR SOCIAL - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 105252 

JAYS SOUSA DE SANTANA 21/11/2005 60,00 0,00 12,00 6,00 42,00 0,00 23 60,00Aprovado 

2 105179 MARCOS VINICIOS NASCIMENTO LUZ 27/06/2000 60,00 0,00 4,00 8,00 48,00 0,00 

22 60,00Classificado.  

026 PEDAGOGO – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104768 

GERLAN SOUSA DA COSTA 31/08/1992 65,00 45,00 8,00 12,00 0,00 25 65,00Aprovado. 

029 VIGIA – SMDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 102260 EVANILDO 

VIANA NASCIMENTO 24/10/1980 75,00 0,00 47,50 0,00 30 75,00Aprovado 2 103755 

ARIGLEIDSON CUNHA ARAUJO 06/10/1999 75,00 0,00 50,00 0,00 30 75,00Classificado 3 

103814 ARTHUR OLIVEIRA DE SA 20/11/2004 62,50 0,00 37,50 0,00 25 62,50Classificado 4 

100448 JORNILSON PEREIRA COLINS 17/10/1983 60,00 0,00 37,50 0,00 24 

60,00Classificado.  

030 ASSISTENTE SOCIAL – SME - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 100252 

SABRINA CHAVES DE SOUSA 27/08/1984 67,00 45,00 12,00 10,00 0,00 26 67,00Classificado.  

032 AUXILIAR DE SALA - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 103115 JOAO BATISTA NERES OLIVEIRA 25/11/1975 80,00 0,00 20,00 12,00 

48,00 0,00 32 80,00Aprovado 2 103478 NALBERTH DA SILVA COSTA 12/11/2000 75,00 0,00 

18,00 6,00 51,00 0,00 29 75,00Classificado.  

033 COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA RURAL- Listagem dos Candidatos pela: 

Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos 

Total Situação: 1 104249 GISELE KAROLINE VIANA SILVA 20/05/1987 78,00 60,00 10,00 

8,00 0,00 29 78,00Classificado 2 105266 LAYANNE DE OLIVEIRA VIEIRA 27/04/1993 71,00 

57,00 8,00 6,00 0,00 26 71,00Classificado 3 101822 EDILANE PEREIRA ROCHA SANTOS 

12/06/1977 68,00 48,00 10,00 10,00 0,00 26 68,00Classificado 4 103772 JULIANA SOUSA 

ARAUJO DE LIMA 23/03/1987 63,00 45,00 14,00 4,00 0,00 24 63,00Classificado 5 101998 

HILNARLA CRINCIA BARRETO DINIZ SILVA 15/12/1992 62,00 48,00 8,00 6,00 0,00 23 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

62,00Classificado 6 103038 MARIA FRANCILENE SILVA SOUSA COSTA 06/02/1983 61,00 

51,00 4,00 6,00 0,00 22 61,00Classificado.  

034 COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos pela: 

Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos 

Total Situação: 1 105200 VARDILENE ALENCAR PEREIRA 29/07/1988 80,00 60,00 12,00 

8,00 0,00 30 80,00Classificado 2 102383 MARIA CATIA PINHEIRO CORREIA 20/07/1994 

76,00 48,00 16,00 12,00 0,00 30 76,00Classificado 3 103473 IARA MEIRELLY TRINDADE DE 

OLIVEIRA 20/09/1995 74,00 54,00 14,00 6,00 0,00 28 74,00Classificado 4 101169 ARIANA 

CONCEICAO LIMA DE CARVALHO 12/08/1987 72,00 60,00 8,00 4,00 0,00 26 

72,00Classificado 5 102447 MARIA DOS ANJOS DANTAS DA COSTA 26/07/1982 72,00 

54,00 12,00 6,00 0,00 27 72,00Classificado 6 104535 GILMARA LOPES TEIXEIRA 16/07/1989 

70,00 54,00 10,00 6,00 0,00 26 70,00Classificado 7 104217 ELIENE AQUINO LOBO 10/12/1971 

69,00 51,00 12,00 6,00 0,00 26 69,00Classificado 8 103937 JEANY RIBEIRO ARAUJO 

14/06/1980 69,00 51,00 14,00 4,00 0,00 26 69,00Classificado 9 103377 MARIA IRENE 

RABELO GALHARDO 20/11/1983 68,00 54,00 10,00 4,00 0,00 25 68,00Classificado 10 101898 

JOSE NELIO DOS REIS NUNES 07/04/1986 64,00 42,00 18,00 4,00 0,00 25 64,00Classificado 

11 103599 HUEMESON QUEIROZ RODRIGUES 02/03/1995 61,00 51,00 8,00 2,00 0,00 22 

61,00Classificado.  

039 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 105121 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 29/01/1997 69,00 51,00 10,00 8,00 

0,00 26 69,00Classificado.  

041 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA RURAL - Listagem dos Candidatos 

pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título 

Acertos Total Situação: 1 102952 BRAULINO CARVALHO DO NASCIMENTO 08/04/1990 

70,00 48,00 12,00 10,00 2,00 27 72,00Aprovado 2 104904 GILDALIA ALMEIDA MELO 

FERNANDES 31/03/1994 67,00 51,00 6,00 10,00 4,00 25 71,00Classificado 3 105029 FATIMA 

PEREIRA BRITO 21/10/2000 69,00 45,00 12,00 12,00 2,00 27 71,00Classificado 4 102291 

FABIANA SILVA SOUSA 05/01/1986 65,00 45,00 6,00 14,00 2,00 25 67,00Classificado.  

042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA URBANA  RURAL - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 103314 EDMARIA SIPAUBA VIEIRA 30/06/1985 73,00 51,00 

14,00 8,00 4,00 28 77,00Aprovado 2 102637 ESTER LORRANY DA SILVA LEAL 02/02/2000 

75,00 45,00 16,00 14,00 2,00 30 77,00Classificado 3 102044 ANA PAULA FERREIRA SILVA 

LIMA 06/09/1992 74,00 48,00 12,00 14,00 2,00 29 76,00Classificado 4 102767 NAYARA 

ALVES DA SILVA 06/07/1986 73,00 45,00 16,00 12,00 2,00 29 75,00Classificado 5 104744 

GISELE KAROLINE VIANA SILVA 20/05/1987 72,00 48,00 14,00 10,00 0,00 28 

72,00Classificado.  



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

043 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - ZONA RURAL - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 105123 IRAN FREITAS DE SOUSA 05/02/1988 66,00 48,00 6,00 12,00 4,00 25 

70,00Aprovado 2 103825 RAMON DA SILVA BOMJARDIM 10/09/1990 66,00 48,00 12,00 

6,00 4,00 25 70,00Classificado 3 102169 LUCILEIA DE CARVALHO SILVA 11/10/1982 65,00 

45,00 10,00 10,00 4,00 25 69,00Classificado 4 103748 DIANA LEAL SILVESTRE 25/07/1987 

65,00 45,00 10,00 10,00 4,00 25 69,00Classificado 5 103775 NAZIO CRUZ CUNHA 12/04/1987 

65,00 45,00 12,00 8,00 2,00 25 67,00Classificado 

 044 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos pela: 

Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos 

Total Situação: 1 103740 FABIANA LEAL SILVESTRE 20/12/1983 77,00 45,00 18,00 14,00 

4,00 31 81,00Aprovado 2 102847 DIANA DA SILVA ARAUJO 28/04/1987 76,00 48,00 16,00 

12,00 2,00 30 78,00Classificado 3 103054 IARA MEIRELLY TRINDADE DE OLIVEIRA 

20/09/1995 76,00 48,00 16,00 12,00 2,00 30 78,00Classificado 4 101638 LETICIA DA COSTA 

SILVA 09/08/2002 74,00 48,00 16,00 10,00 0,00 29 74,00Classificado 5 102596 CELIA MARIA 

DE CARVALHO RODRIGUES 25/01/1973 70,00 42,00 16,00 12,00 4,00 28 74,00Classificado.  

045 PROFESSOR DE LIBRAS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 102682 

EDUARDO SOUZA DA FONTOURA 12/05/1982 67,00 51,00 12,00 4,00 4,00 25 

71,00Aprovado 2 103462 SUELI FERREIRA DA COSTA 22/01/1982 67,00 45,00 12,00 10,00 

4,00 26 71,00Classificado 3 102449 CLEUDIMAR MENESES PINA PEREIRA 22/04/1978 

63,00 39,00 12,00 12,00 4,00 25 67,00Classificado 4 101806 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA 

ROCHA SANTOS 13/11/1996 63,00 45,00 12,00 6,00 2,00 24 65,00Classificado 5 100841 ANA 

LUIZA RODRIGUES 15/05/2004 64,00 42,00 10,00 12,00 0,00 25 64,00Classificado.  

046 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - ARTES - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos 

pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título 

Acertos Total Situação: 1 103987 NAYANA TUANY DE OLIVEIRA 03/06/1987 68,00 48,00 

14,00 6,00 0,00 26 68,00Classificado. 

050 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA URBANA - Listagem 

dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT 

R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103623 LEANDRO LOPES NETO 26/07/1994 72,00 

48,00 14,00 10,00 2,00 28 74,00Classificado 2 100011 JOSE RIBAMAR SILVA LIMA 

04/05/1983 67,00 45,00 12,00 10,00 4,00 26 71,00Classificado 3 104283 HARIDONES 

MARCOS DE OLIVEIRA 25/01/1982 64,00 48,00 8,00 8,00 4,00 24 68,00Classificado 4 104509 

FRANCIVALDO DO AMARAL DIAS 15/01/1984 63,00 45,00 8,00 10,00 2,00 24 

65,00Classificado 5 103244 SAMIA SOUSA FERREIRA 26/09/1996 63,00 39,00 16,00 8,00 0,00 

25 63,00Classificado.  

051 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA RURAL - Listagem 

dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104282 DANILLO ROCHA SOUSA 31/08/1988 69,00 

51,00 8,00 10,00 2,00 26 71,00Classificado 2 102692 LEANDRO DA SILVA SANTOS 

25/08/1986 71,00 45,00 12,00 14,00 0,00 28 71,00Classificado.  

052 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - ZONA URBANA - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 102275 FRANCISCO ROBERIO DOS SANTOS SOUZA 

01/08/1986 75,00 51,00 14,00 10,00 0,00 29 75,00Classificado 2 102251 WEDER LIMA 

RIBEIRO 25/07/1987 70,00 48,00 16,00 6,00 0,00 27 70,00Classificado 3 101700 MIRALDO 

CARDOZO DIAS 26/05/1971 60,00 42,00 12,00 6,00 4,00 23 64,00Classificado 4 102629 ABIEL 

BARBOSA DA SILVA 25/08/1995 61,00 45,00 8,00 8,00 2,00 23 63,00Classificado.  

053 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - ZONA RURAL - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 104588 KATIANE DOS SANTOS SOUSA 23/11/1983 66,00 

48,00 6,00 12,00 4,00 25 70,00Classificado.  

054 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA - ZONA URBANA - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 104018 SEGIO CRUZ SALES 02/12/1973 76,00 48,00 20,00 

8,00 4,00 30 80,00Classificado 2 102609 JOSIVANIA DA CONCEICAO ALVES 28/10/1985 

64,00 42,00 12,00 10,00 2,00 25 66,00Classificado 3 102976 GERFESSON CAVALCANTE DA 

SILVA 12/06/1989 66,00 42,00 12,00 12,00 0,00 26 66,00 Classificado 4 103284 MARIA 

CLARA CURY-RAD LIMA 07/04/2004 61,00 51,00 8,00 2,00 0,00 22 61,00Classificado 5 

104466 MARCELO DE JESUS DA SILVA 07/07/1999 61,00 39,00 14,00 8,00 0,00 24 

61,00Classificado.  

055 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA - ZONA RURAL - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 101905 WANESSA KEWRY DOS SANTOS NASCIMENTO 

02/04/2002 60,00 36,00 14,00 10,00 0,00 24 60,00Classificado.  

056 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - INGLÊS - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos 

pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título 

Acertos Total Situação: 1 101268 LYVIA MAYRA FERREIRA DE MELO 05/09/1988 67,00 

39,00 18,00 10,00 2,00 27 69,00Classificado.  

058 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - PORTUGUÊS - ZONA URBANA - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 104063 KARLA GISELLY MELO DE MARIA PEREIRA 

03/03/1982 94,00 87,00 7,00 0,00 8,00 36 102,00Classificado 2 104750 FRANCISCO JACKSON 

LIMA VIEIRA 04/10/1986 93,00 87,00 6,00 0,00 0,00 35 93,00Classificado 3 102207 EDILENE 

COSTA SILVA 16/05/1971 89,00 84,00 5,00 0,00 4,00 33 93,00Classificado 4 103446 ATOS 

FILIPE NASCIMENTO ARAUJO 20/06/1994 90,00 87,00 3,00 0,00 0,00 32 90,00Classificado 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

5 102881 JHONATHAS BRUNO CRUZ DE OLIVEIRA 31/12/1991 86,00 81,00 5,00 0,00 0,00 

32 86,00Classificado.  

059 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - PORTUGUÊS - ZONA RURAL - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 101609 MARIA LETICIA DOS SANTOS 22/06/1987 90,00 

87,00 3,00 0,00 2,00 32 92,00Classificado 2 104786 LUCIENE DA SILVA CARDOSO 

24/02/1997 79,00 75,00 4,00 0,00 0,00 29 79,00Classificado.  

060 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - ZONA URBANA - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 102250 ELIU LEAL LIMA 03/03/1988 68,00 42,00 18,00 8,00 

4,00 27 72,00Classificado 2 105136 JONILSON DO NASCIMENTO SANTOS 07/02/1996 62,00 

42,00 16,00 4,00 0,00 24 62,00Classificado. 

061 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - ZONA RURAL - Listagem dos 

Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG 

Título Acertos Total Situação: 1 102508 RICARDO DE SOUSA FARIAS 15/06/1987 67,00 51,00 

10,00 6,00 2,00 25 69,00Classificado. 

062 PSICÓLOGO – SME - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101985 

EVALDO ALENCAR DE LIMA 27/05/1974 68,00 42,00 16,00 10,00 0,00 27 68,00Aprovado 2 

103453 SARAH SOUSA NUNES 28/11/1999 61,00 39,00 16,00 6,00 0,00 24 61,00Classificado 

3 103163 DEBORA SAMPAIO MARTINS 27/12/1980 60,00 36,00 16,00 8,00 0,00 24 

60,00Classificado.  

064 SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA URBANA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 104490 JESSICA MONTEIRO CUNHA 24/09/1993 78,00 0,00 16,00 8,00 54,00 0,00 

30 78,00Classificado2 101712 CAIO CESAR DE CARVALHO FERREIRA LIMA 19/06/1989 

68,00 0,00 18,00 8,00 42,00 0,00 27 68,00Classificado 3 102037 MATHEUS ARAUJO FRAZ 

24/03/1999 67,00 0,00 14,00 8,00 45,00 0,00 26 67,00Classificado.  

066 VIGIA - ZONA URBANA – SME - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 100773 

RODRIGO MIRANDA MARTINS 28/04/2003 77,50 0,00 40,00 37,50 0,00 31 77,50 

Classificado, 2 100737 JOAO PEDRO SANTANA FORTES 29/09/2004 77,50 0,00 40,00 37,50 

0,00 31 77,50 Classificado, 3 103684 VITOR HESDRAS CARVALHO SOUSA 08/07/2005 

67,50 0,00 32,50 35,00 0,00 27 67,50Classificado 4 104339 JHONTON SOUSA GOMES 

09/02/1986 65,00 0,00 40,00 25,00 0,00 26 65,00Classificado 5 103488 PEDRO IGOR 

ALMEIDA FERREIRA SILVA 20/06/2005 62,50 0,00 30,00 32,50 0,00 25 62,50Classificado 6 

102904 WANDERLEISON COSTA DA SILVA 20/12/1978 60,00 0,00 42,50 17,50 0,00 24 

60,00Classificado 7 102862 SAIBE ALL ALLSSAD LIMA SOUSA 18/06/2005 60,00 0,00 37,50 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

22,50 0,00 24 60,00Classificado 8 102812 JACKSON BRITO DOS SANTOS 18/05/1993 60,00 

0,00 25,00 35,00 0,00 24 60,00Classificado.  

073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SMM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 101878 ELIANA DA SILVA NASCIMENTO 17/10/2003 67,00 0,00 14,00 8,00 45,00 

0,00 26 67,00Aprovado 2 105109 DEIVID RODRIGUES 27/03/1987 67,00 0,00 10,00 12,00 

45,00 0,00 26 67,00Classificado 3 101549 VITORIA ERLYM DIAS MUNIZ 03/03/2001 66,00 

0,00 14,00 10,00 42,00 0,00 26 66,00Classificado 4 102880 JOAO VITOR PEREIRA DE 

OLIVEIRA 11/08/2001 65,00 0,00 16,00 4,00 45,00 0,00 25 65,00Classificado 5 104449 LARA 

LIZ FERREIRA CORTEZ 31/10/2004 60,00 0,00 14,00 10,00 36,00 0,00 24 60,00Classificado.  

074 ASSISTENTE SOCIAL – SMM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103229 

DANIELA SILVA SOUZA 15/04/1986 63,00 45,00 14,00 4,00 0,00 24 63,00 Classificado.  

075 ADVOGADO – SMM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 105355 

ALEX BRUNNO VIANA DA SILVA 28/04/1989 70,00 42,00 16,00 12,00 0,00 28 

70,00Classificado 2 103967 JOAMIR DINIZ CORREIA 18/05/1978 65,00 39,00 18,00 8,00 0,00 

26 65,00Classificado 3 103195 LARISSA LIMA DA SILVA 12/11/1995 65,00 33,00 16,00 16,00 

0,00 27 65,00Classificado 4 100830 MAYRA COSTA PRATES 08/05/1996 65,00 45,00 12,00 

8,00 0,00 25 65,00Classificado 5 100885 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES 

18/10/1995 62,00 36,00 16,00 10,00 0,00 25 62,00Classificado 6 105297 LAIS FIGUEIRA 

CAVALCANTE 25/04/1994 62,00 30,00 14,00 18,00 0,00 26 62,00Classificado.  

076 MOTORISTA – SMM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101566 

RONALDO PAIVA COSTA 07/10/1983 67,00 45,00 16,00 6,00 0,00 26 67,00Classificado 2 

103119 YAN MARCOS OLIVEIRA CARDOSO 23/08/1994 63,00 51,00 6,00 6,00 0,00 23 

63,00Classificado 3 104782 GABRIEL PINTO DA SILVA 16/01/2002 62,00 36,00 16,00 10,00 

0,00 25 62,00Classificado 4 102917 JOAS RODRIGUES SILVA 07/12/1993 61,00 39,00 14,00 

8,00 0,00 24 61,00Classificado. 

078 RECEPCIONISTA – SMM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação:  1 105106 

ROSANA MATOS DA SILVA 20/03/1996 65,00 0,00 18,00 14,00 33,00 0,00 27 

65,00Classificado.  

081 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SMAPADR - Listagem dos Candidatos pela: 

Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos 

Total Situação: 1 105352 ANNE KELLY LIMA NASCIMENTO 07/11/2004 69,00 0,00 12,00 

12,00 45,00 0,00 27 69,00Classificado.  



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

083 FISCAL DE INSPEÇÃO SANITÁRIA MUNICIPAL - Listagem dos Candidatos pela: 

Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos 

Total Situação: 1 103753 TAYNARA SANTOS ALVES 30/12/1996 70,00 42,00 18,00 10,00 0,00 

28 70,00Classificado.  

084 TÉCNICO AGROPECUÁRIO - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101651 

GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA 30/03/1992 77,00 45,00 18,00 14,00 0,00 31 

77,00Classificado.  

085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SMS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 101401 AMOS SILVA CHAVES 19/08/1997 71,00 0,00 18,00 8,00 45,00 0,00 28 

71,00Classificado 2 104636 JOSIVAN ALVES MORAES 05/07/1984 69,00 0,00 16,00 8,00 

45,00 0,00 27 69,00Classificado.  

087 CIRURGIÃO DENTISTA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101536 

AMANDA NEVES PIGNATARIO 25/07/1991 68,00 36,00 20,00 12,00 0,00 28 68,00Aprovado 

2 100142 ANA CAROLINA COSTA DOS SANTOS 04/11/1998 67,00 45,00 14,00 8,00 0,00 26 

67,00Classificado 3 103294 MIQUEIAS VIEIRA SANTOS 05/06/2000 64,00 48,00 10,00 6,00 

0,00 24 64,00Classificado 4 105192 JEAN HREX JULIAO DE SOUZA 29/03/1975 64,00 36,00 

20,00 8,00 0,00 26 64,00Classificado 5 103504 PAULO VICTOR GOMES NOGUEIRA 

16/06/1995 63,00 39,00 12,00 12,00 0,00 25 63,00Classificado 6 105076 ELISAMA FEITOSA 

RIBEIRO 03/01/1994 61,00 45,00 10,00 6,00 0,00 23 61,00Classificado 7 102860 ESTEFFANE 

LIMA DE MESQUITA CORREA 22/07/1996 61,00 33,00 16,00 12,00 0,00 25 61,00Classificado 

8 101886 ANA CAROLINA DE LIMA PEREIRA 21/08/1995 60,00 42,00 8,00 10,00 0,00 23 

60,00Classificado.  

089 ENFERMEIRO - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101189 ANDRESSA 

LANY MARTINS DOS SANTOS 16/06/1991 81,00 45,00 18,00 18,00 0,00 33 81,00Aprovado 2 

100880 NATALIA DE PAULA MACIEL 10/12/1998 79,00 45,00 20,00 14,00 0,00 32 

79,00Classificado 3 103079 PEDRO ICARO BARROS DE SOUZA 02/04/1997 73,00 51,00 

10,00 12,00 0,00 28 73,00Classificado 4 104614 JHENNIFFER SUELY MOURA LIMA 

31/07/1990 73,00 45,00 14,00 14,00 0,00 29 73,00Classificado 5 102036 JOSE GUILHERME 

DOS SANTOS NETO 10/08/1998 73,00 45,00 18,00 10,00 0,00 29 73,00Classificado 6 103830 

MARIA EDUARDA ALENCAR SOUSA MELO 21/07/2000 67,00 45,00 10,00 12,00 0,00 26 

67,00Classificado 7 102055 LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 06/02/1990 67,00 39,00 18,00 

10,00 0,00 27 67,00Classificado8 101586 ARON SOUZA SETUBAL 13/02/1998 65,00 45,00 

8,00 12,00 0,00 25 65,00Classificado 9 100727 ANNA GABRIELLA MENDES COSTA 

13/09/1999 65,00 45,00 14,00 6,00 0,00 25 65,00Classificado 10 104882 WELITA GOMES DA 

PAIXAO MELO 13/04/1985 63,00 45,00 12,00 6,00 0,00 24 63,00Classificado 11 104156 LAISE 

SOUSA SIQUEIRA 12/10/1986 63,00 39,00 16,00 8,00 0,00 25 63,00Classificado 12 104990 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

IZABEL MARIANA MARTINS DE SOUSA 22/05/1992 63,00 39,00 14,00 10,00 0,00 25 

63,00Classificado 13 103456 DIOGENNES DA SILVA MOTA 14/07/1987 62,00 48,00 8,00 6,00 

0,00 23 62,00Classificado 14 102398 EDVANE DIAS TELES 25/05/1987 62,00 42,00 12,00 8,00 

0,00 24 62,00Classificado 15 104971 JANAYLA SANTOS MESQUITA 27/04/1998 62,00 42,00 

10,00 10,00 0,00 24 62,00Classificado 16 101222 HIDARIO LIMA DA SILVA 08/04/1996 62,00 

36,00 18,00 8,00 0,00 25 62,00Classificado 17 100809 THAMIRES FERREIRA SILVA 

30/03/1990 61,00 45,00 14,00 2,00 0,00 23 61,00Classificado 18 100414 PATRICIA FERREIRA 

DA SILVA 10/05/1991 61,00 45,00 10,00 6,00 0,00 23 61,00Classificado 19 101684 MATEUS 

DANTAS TORRES 21/10/1996 61,00 39,00 10,00 12,00 0,00 24 61,00Classificado 20 101932 

DIENY FERNANDES LIMA 24/03/1987 60,00 42,00 12,00 6,00 0,00 23 60,00Classificado.  

090 FARMACEUTICO - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103593 GUSTAVO 

CESAR DE LIMA SANTOS 20/12/1994 82,00 48,00 18,00 16,00 0,00 33 82,00Aprovado 2 

103458 ANA PAULA AGUIAR PORTELA 17/08/1983 71,00 45,00 12,00 14,00 0,00 28 

71,00Classificado 3 101618 LARESKA LANAYA NASCIMENTO MARACAIPE 26/06/1997 

71,00 45,00 12,00 14,00 0,00 28 71,00Classificado 4 104231 FABRICIA MELO BARBOSA 

11/10/1986 69,00 51,00 8,00 10,00 0,00 26 69,00Classificado 5 104930 CAROLINE ROCHA DE 

SOUSA 13/01/1989 69,00 45,00 16,00 8,00 0,00 27 69,00Classificado 6 102463 MARCOS 

VINICIUS SOARES SILVA 26/09/1992 67,00 39,00 14,00 14,00 0,00 27 67,00Classificado 7 

103262 LEANDRO DA CUNHA MIRANDA 22/08/1987 60,00 42,00 12,00 6,00 0,00 23 

60,00Classificado.  

091 FISIOTERAPEUTA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103674 

DANIEL FALCAO DE SOUSA IBIAPINO 22/01/1992 73,00 51,00 16,00 6,00 0,00 28 

73,00Aprovado 2 104164 VIVIAN ANDRESSA LIMA DE MELO 16/05/1999 71,00 51,00 10,00 

10,00 0,00 27 71,00Classificado 3 102838 FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA 16/12/1990 

70,00 48,00 6,00 16,00 0,00 27 70,00Classificado 4 101997 ALAIANA MARINHO FRANCO 

16/04/1990 69,00 51,00 12,00 6,00 0,00 26 69,00Classificado 5 103669 JOSE REINALDO 

FERREIRA JUNIOR 10/09/1984 66,00 48,00 8,00 10,00 0,00 25 66,00Classificado 6 101904 

ROSANA MATOS DA SILVA 20/03/1996 63,00 45,00 12,00 6,00 0,00 24 63,00Classificado 7 

100967 GABRIELA MENEZES SOUZA CUNHA 30/05/2000 63,00 45,00 8,00 10,00 0,00 24 

63,00Classificado 8 102870 WAUEVERTON BRUNO WYLLIAN NASCIMENTO 20/03/1996 

60,00 42,00 12,00 6,00 0,00 23 60,00Classificado.  

 

095 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, 

Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 

102717 LUCAS LEONARDO DE CARVALHO 09/12/1981 92,00 60,00 16,00 16,00 0,00 36 

92,00Aprovado 2 102277 LINDOMAR MORAIS DA SILVA 24/03/1977 80,00 48,00 14,00 

18,00 0,00 32 80,00Classificado 3 103475 ALEXSANDRO DOS SANTOS PEREIRA 09/05/1980 

79,00 51,00 16,00 12,00 0,00 31 79,00Classificado 4 104775 WANDERSON DA SILVA 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

FERREIRA 04/08/1978 79,00 45,00 18,00 16,00 0,00 32 79,00Classificado 5 103508 

MARSONILDO TEIXEIRA DE SOUSA 25/02/1984 73,00 51,00 8,00 14,00 0,00 28 

73,00Classificado 6 101198 IURY FERREIRA DA COSTA 02/12/1992 73,00 51,00 10,00 12,00 

0,00 28 73,00Classificado 7 104263 VICTOR AMORIM DE ARAUJO 20/12/1998 73,00 51,00 

14,00 8,00 0,00 28 73,00Classificado 8 102828 MARCOS HUMBERTO CAMPOS PINTO 

14/05/1999 69,00 39,00 14,00 16,00 0,00 28 69,00Classificado 9 103429 RAMON COSTA 

SANTOS 24/06/1999 67,00 51,00 10,00 6,00 0,00 25 67,00Classificado 10 105019 WANDO DE 

BRITO OLIVEIRA 09/12/1976 66,00 48,00 10,00 8,00 0,00 25 66,00Classificado 11 103911 

MARCOS FLAVIO LIMA LUZ 08/04/1975 64,00 42,00 10,00 12,00 0,00 25 64,00Classificado.  

096 NUTRICIONISTA – SMS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 102256 

FABIANA GALENO TEIXEIRA 10/03/1979 64,00 42,00 14,00 8,00 0,00 25 64,00Classificado. 

098 RECEPCIONISTA – SMS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104066 

THIAGO LORRAN CRUZ DE SOUSA 20/01/1997 68,00 0,00 16,00 0,00 26 68,00Aprovado 2 

101851 MAURICIO SOUSA ARAUJO 31/10/1991 67,00 0,00 20,00 0,00 26 67,00Classificado.  

099 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101191 

ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS 16/06/1991 92,00 60,00 20,00 12,00 0,00 36 

92,00Aprovado 2 105130 SANDRA MARIA DE ANDRADE PINHO SILVA 19/07/1982 85,00 

57,00 16,00 12,00 0,00 33 85,00Classificado 3 104850 DAYANE DOS SANTOS CARVALHO 

02/01/1988 73,00 51,00 12,00 10,00 0,00 28 73,00Classificado 4 102918 DIENY FERNANDES 

LIMA 24/03/1987 71,00 51,00 10,00 10,00 0,00 27 71,00Classificado 5 102691 VANESSA 

LOPES DE SOUSA 21/07/1999 71,00 45,00 14,00 12,00 0,00 28 71,00Classificado 6 100711 

FLAVIA ALESSANDRA TIAGO DA SILVA 17/03/2000 70,00 48,00 12,00 10,00 0,00 27 

70,00Classificado 7 105132 FRANCISCO ALEX DO NASCIMENTO DA SILVA 24/04/1984 

68,00 54,00 6,00 8,00 0,00 25 68,00Classificado 8 103615 CLAUDINEIA LIMA DE SOUSA 

03/05/1987 67,00 51,00 6,00 10,00 0,00 25 67,00Classificado 9 103713 LEILA MOTA DE 

SOUSA 09/12/1983 67,00 45,00 12,00 10,00 0,00 26 67,00Classificado 10 103819 BRUNA 

STEFANE PEREIRA ABREU 11/08/2000 67,00 45,00 12,00 10,00 0,00 26 67,00Classificado 11 

104585 MARCOS FARIAS CARNEIRO 05/04/2000 66,00 48,00 8,00 10,00 0,00 25 

66,00Classificado 12 101999 MARIA ANTONIA SILVA FEITOSA DO 06/07/1990 65,00 45,00 

14,00 6,00 0,00 25 65,00Classificado 13 101463 LAIS GALDINO COSTA 16/09/1998 65,00 

39,00 10,00 16,00 0,00 26 65,00Classificado 14 103556 RAQUEL LOPES DOS SANTOS 

12/08/1996 64,00 48,00 6,00 10,00 0,00 24 64,00Classificado 15 101909 IARA ALVES MOTA 

DOS SANTOS 21/09/1993 63,00 45,00 8,00 10,00 0,00 24 63,00Classificado 16 102572 

NATHALIA CARVALHO OLIVEIRA 10/12/1999 62,00 48,00 8,00 6,00 0,00 23 

62,00Classificado 17 105048 MARIA CLARA GOMES BARROS 11/02/2006 62,00 36,00 14,00 

12,00 0,00 25 62,00Classificado 18 100657 FRANCILENE DA CRUZ SILVA 27/04/1978 60,00 

42,00 6,00 12,00 0,00 23 60,00Classificado 19 103493 NILVA SILVA DE SANTANA ROCHA 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

15/10/1983 60,00 42,00 12,00 6,00 0,00 23 60,00Classificado 20 104477 MARIA BETANIA 

SILVA SOARES 17/12/1984 60,00 42,00 8,00 10,00 0,00 23 60,00Classificado.   

101 VIGIA - ZONA URBANA – SMS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103583 

JEOVANE DOS SANTOS SOUSA 20/08/1998 60,00 0,00 42,50 17,50 0,00 24 60,00Classificado 

2 103346 VICTOR AMARAL COELHO ROCHA 23/12/1997 60,00 0,00 40,00 20,00 0,00 24 

60,00Classificado.  

107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – SMI - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, 

Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 

103148 PEDRO VINICIUS DE SOUSA LIMA 05/05/1998 82,50 0,00 47,50 35,00 0,00 33 

82,50Classificado 2 100419 ROSANA DA COSTA ARAUJO MEDINA 01/12/1982 72,50 0,00 

47,50 25,00 0,00 29 72,50Classificado 3 104274 ANNE KELLY LIMA NASCIMENTO 

07/11/2004 60,00 0,00 37,50 22,50 0,00 24 60,00Classificado 4 105020 KARINA CHAVES DOS 

SANTOS 14/07/2000 60,00 0,00 35,00 25,00 0,00 24 60,00Classificado 5 101829 EIKE 

GABRIEL MIRANDA DE SOUSA 04/06/1999 60,00 0,00 27,50 32,50 0,00 24 

60,00Classificado.  

108 AJUDANTE DE OBRAS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101013 

CLEVES SOBRINHO DA SILVA 13/09/1985 70,00 0,00 37,50 32,50 0,00 28 70,00Aprovado 2 

103321 ARTHUR FALCAO DA CUNHA 07/04/1998 60,00 0,00 37,50 22,50 0,00 24 

60,00Classificado.  

109 ELETRICISTA – SMI - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 101612 

RONALDO PAIVA COSTA 07/10/1983 82,00 54,00 18,00 10,00 0,00 32 82,00Classificado 2 

100317 ANTONIO EDER SILVA CARVALHO 26/06/1981 60,00 42,00 12,00 6,00 0,00 23 

60,00Classificado.  

110 PEDREIRO - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104302 MARCOS 

ANTONIO ARES DOS SANTOS DE 16/05/1992 69,00 51,00 8,00 10,00 0,00 26 69,00Aprovado 

2 104819 OTACILIO ALVES DE ARAUJO NETO 20/10/1984 66,00 48,00 6,00 12,00 0,00 25 

66,00Classificado. 

111 VIGIA – SMI - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104963 JOSE 

GUILHERME SILVA SOUSA 07/05/2004 60,00 0,00 35,00 0,00 24 60,00Aprovado.  

114 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SMPDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, 

Inscrição, Nome do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total 

Situação: 1 104692 STANNIO HARKEN SANTOS MIRANDA 16/03/2001 68,00 0,00 18,00 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

8,00 42,00 0,00 27 68,00Classificado 2 100817 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO 13/01/1976 

64,00 0,00 16,00 6,00 42,00 0,00 25 64,00Classificado.  

117 RECEPCIONISTA – SMPDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 102770 

NAYARA ALVES DA SILVA 06/07/1986 72,00 0,00 18,00 6,00 48,00 0,00 28 

72,00Classificado.  

118 VIGIA – SMPDS - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do Candidato, 

Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 103477 ALEX LIMA 

BEZERRA 02/02/1986 65,00 0,00 35,00 0,00 26 65,00Classificado.  

120 VIGIA - ZONA RURAL – SME - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome 

do Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 105050 

GEOVANI TEIXEIRA MEDEIROS 19/06/1985 65,00 0,00 42,50 22,50 0,00 26 

65,00Classificado.  

121 RECEPCIONISTA – SEMAD - Listagem dos Candidatos pela: Ordem, Inscrição, Nome do 

Candidato, Nascimento, Objetiva ESP PORT R.LÓG Título Acertos Total Situação: 1 104046 

LUCIO SANTOS DA SILVA DE MORAES 01/09/1978 72,00 0,00 14,00 10,00 48,00 0,00 28 

72,00Aprovado 2 100729 LEONARDO CARVALHO RODRIGUES 09/12/2003 70,00 0,00 

18,00 10,00 42,00 0,00 28 70,00Classificado.  

 

DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, 

aos 11 dias do mês de junho do ano de 2024. 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

A Secretaria de Gabinete Civil certifica que foi Registrado e arquivado, encaminhado para 

publicação no Diário Oficial do Município na próxima edição, nos termos da legislação vigente, 

na data supra. 

 

 

 

 

Ires Pereira Carvalho 

Secretário Chefe de Gabinete Civil 

Portaria nº 001/2021. 

 



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

CARGOS SEM CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Código Nome do Cargo
0005 TÉCNICO EM TOPOGRAFIA - SEMAD
0007 ZELADOR - SEMAD
0011 TÉCNICO EM TOPOGRAFIA - SMF
0012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMMA
0014 BIÓLOGO - SMMA
0016 FISCAL AMBIENTAL
0018 ZELADOR - SMMA
0020 ASSISTENTE SOCIAL - SMDS
0025 OFFICE-BOY - SMDS
0027 PSICOPEDAGOGO - SMDS
0028 RECEPCIONISTA - SMDS
0031 AUXILIAR DE SALA - ZONA RURAL
0035 DIGITADOR - SME
0036 FONOAUDIÓLOGO - SME
0037 MERENDEIRA - ZONA RURAL - SME
0038 MERENDEIRA - ZONA URBANAL - SME
0040 NUTRICIONISTA
0047 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - ARTES - ZONA RURAL
0048 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS - ZONA URBANA
0049 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS -  ZONA RURAL
0057 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - INGLÊS - ZONA RURAL
0063 REGENTE DE BANDA MUNICIPAL
0065 SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA RURAL
0068 ZELADOR - ZONA URBANA - SME
0069 ZELADOR - ZONA RURAL - SME
0070 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMCTJ
0071 VIGIA - SMCTJ
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 1



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

Código Nome do Cargo
0072 ZELADOR - SMCTJ
0077 PSICÓLOGO  - SMM
0079 VIGIA  - SMM
0080 ZELADOR - SMM
0082 ENGENHEIRO AGRONOMO - SMAPADR
0086 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO  - SMS
0088 DIGITADOR - SMS
0092 FONOAUDIÓLOGO
0093 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
0094 MÉDICO - ESF
0097 PSICÓLOGO - SMS
0100 TÉCNICO DE FARMÁCIA
0102 VIGIA - ZONA RURAL  - SMS
0103 ZELADOR  - ZONA URBANA - SMS
0104 ZELADOR  - ZONA RURAL - SMS
0105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMI
0106 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  - SMI
0112 ZELADOR - SMI
0113 AGENTE DE PORTARIA - SMPDS
0115 AUXILIAR DE COPA E COZINHA  - SMPDS
0116 DIGITADOR  - SMPDS
0119 ZELADOR - SMPDS
Total de registros impressos : 49

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 2



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

Listagem dos Candidatos
001 ADVOGADO - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 100214 THIAGO LIMA DA SILVA 14/09/1990 75,00 57,00 0,00 75,00Classificado4,0014,00 28
2 102769 MARCOS VINICIO DE SOUSA CASTRO 15/09/1985 74,00 54,00 0,00 74,00Classificado10,0010,00 28
3 104952 ARIEL HERMOM NEGRAO SILVA 02/06/1984 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado10,0018,00 29
4 102742 CARLOS WILLIAN PORTO SANTOS 20/11/1992 73,00 39,00 0,00 73,00Classificado14,0020,00 30
5 100085 RODRIGO MARTINS CANTANHEDE 04/04/1998 72,00 42,00 0,00 72,00Classificado14,0016,00 29
6 104946 LETICIA ARAUJO SILVA 22/10/1998 71,00 39,00 0,00 71,00Classificado16,0016,00 29
7 103732 FRANCISCO CHAGAS VIEIRA LIMA JUNIOR 29/05/1985 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado4,0014,00 24
8 101694 EDUARDO SANTOS LIMA 30/03/1984 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado12,0014,00 25
9 102365 THAIS COSTA SILVA SOUSA 06/06/1997 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado10,006,00 23

Total do Cargo : 9
002 AGENTE DE PORTARIA - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 103153 MOISES ALVES DOS SANTOS 29/07/1986 85,00 0,00 0,00 85,00Aprovado40,0045,00 34
2 100733 LEONARDO CARVALHO RODRIGUES 09/12/2003 82,50 0,00 0,00 82,50Classificado40,0042,50 33

Total do Cargo : 2
003 ASSISTENTE ADMINIATRATIVO - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 101666 JOSE SOUSA CUNHA 19/03/1986 74,00 0,00 0,00 74,00Classificado48,006,0020,00 29
2 103635 ELEM LIMA BARROS 06/06/1994 68,00 0,00 0,00 68,00Classificado42,006,0020,00 27
3 104025 JESSICA SOARES RODRIGUES 17/05/2002 66,00 0,00 0,00 66,00Classificado42,0010,0014,00 26
4 101498 FILIPE CARDOSO DE SOUSA 20/03/1991 63,00 0,00 0,00 63,00Classificado45,004,0014,00 24
5 104549 EDUARDO JUNHO CARNEIRO BEZERRA 24/06/1995 61,00 0,00 0,00 61,00Classificado39,0012,0010,00 24

Total do Cargo : 5
004 AUXILIAR DE COPA E COZINHA - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 3



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

004 AUXILIAR DE COPA E COZINHA - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 102391 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 29/01/1997 62,50 0,00 0,00 62,50Aprovado22,5040,00 25

Total do Cargo : 1
006 VIGIA - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoGeral Acertos
1 103135 FRANCISCO TEIXEIRA DO SANTOS 17/10/1972 72,50 0,00 0,00 72,50Aprovado40,00 29

Total do Cargo : 1
008 ADVOGADO - SMF
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103652 CARLOS ANDRE ANCELES MORAIS 30/01/1991 86,00 48,00 0,00 86,00Classificado18,0020,00 35
2 102094 JOAO JEREMIAS FEITOSA NETO 23/03/1995 86,00 48,00 0,00 86,00Classificado18,0020,00 35
3 103011 WANDERSON ALVES PEREIRA 05/09/1985 82,00 48,00 0,00 82,00Classificado16,0018,00 33
4 100858 ANDREI GUSTAVO CARNEIRO RIBEIRO 28/03/1996 68,00 48,00 0,00 68,00Classificado8,0012,00 26
5 104625 WILLIAM SILVA DO NASCIMENTO 27/09/1991 67,00 39,00 0,00 67,00Classificado12,0016,00 27
6 100104 LUCAS LEMOS COELHO 12/08/1997 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado8,0012,00 25
7 102003 PEDRO ALVES COSTA FILHO 25/03/1977 63,00 39,00 0,00 63,00Classificado10,0014,00 25
8 103472 SERGIO JOSE MARINHO MACHADO 07/12/1986 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado6,0016,00 24
9 104807 ANDRE LUIS SILVA BRITO 28/08/2000 60,00 30,00 0,00 60,00Classificado16,0014,00 25

Total do Cargo : 9
009 AUDITOR FISCAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103447 MARIA OCIONIRA BARBOSA DE SOUSA 21/10/1971 88,00 54,00 0,00 88,00Aprovado16,0018,00 35
2 103410 MAYCON DOUGLAS LIMA LOPES 05/01/1990 85,00 51,00 0,00 85,00Classificado18,0016,00 34
3 100454 ITALO HENRIQUE LIMA 20/12/1992 84,00 48,00 0,00 84,00Classificado20,0016,00 34
4 103437 FABRICIO MARTINS CANTANHEDE 30/10/1996 79,00 51,00 0,00 79,00Classificado8,0020,00 31
5 102912 ALEX VINICIUS SANTOS BAIA 19/01/1991 77,00 45,00 0,00 77,00Classificado12,0020,00 31
6 103187 PERPETUA LIMA DE SOUSA 03/12/1988 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado12,0016,00 29
7 101277 WALISON SANTANA GOMES 23/02/1989 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado14,0014,00 29
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 4



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

009 AUDITOR FISCAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
8 102074 CHARLES SILVA BARBOSA 07/03/1983 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado16,0010,00 28
9 101515 HIANE KAROLINE MOURA SILVA 05/04/1998 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado12,0014,00 28
10 103270 YARA BARRETO CANTANHEDE 29/05/1992 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado10,0012,00 26
11 100678 KAYLLANE GABRIELLE ALVES OLIVEIRA 23/06/2003 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado6,0016,00 26
12 101643 LOURANY DIAS RODRIGUES LOIOLA 19/05/1992 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado12,008,00 24
13 102361 BRUNA LIZANDRA OLIVEIRA MAIA 21/06/1997 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado6,0014,00 24
14 101519 GUSTAVO SILVA NASCIMENTO 03/04/1998 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado8,008,00 23
15 105198 WERBETSON ALENCAR SOUSA 19/03/1990 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado8,0014,00 24
16 104254 THAMIRES DA SILVA NASCIMENTO 08/12/1987 61,00 33,00 0,00 61,00Classificado10,0018,00 25

Total do Cargo : 16
010 FISCAL DE TRIBUTOS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101056 ISABELLA BARROS DE SOUSA 02/01/1997 81,00 51,00 0,00 81,00Classificado18,0012,00 32
2 103783 JOSE MARCOS SOUSA ARAUJO 07/07/1989 77,00 45,00 0,00 77,00Classificado14,0018,00 31
3 101351 LETICIA ARAUJO SILVA 22/10/1998 74,00 42,00 0,00 74,00Classificado16,0016,00 30
4 104898 MACKS VICTOR CUNHA DA COSTA 24/07/1992 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado14,0014,00 29
5 103441 FABRICIO MARTINS CANTANHEDE 30/10/1996 72,00 48,00 0,00 72,00Classificado12,0012,00 28
6 104043 SEGIO CRUZ SALES 02/12/1973 70,00 42,00 0,00 70,00Classificado10,0018,00 28
7 102309 IRLY BEZERRA FONSECA 21/08/1973 68,00 42,00 0,00 68,00Classificado10,0016,00 27
8 105251 WALISSON MARINHO BRANDAO 06/07/1995 68,00 36,00 0,00 68,00Classificado16,0016,00 28
9 105180 WILLIAM SOUSA SILVA 06/01/1994 67,00 39,00 0,00 67,00Classificado8,0020,00 27
10 101804 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS 13/11/1996 66,00 36,00 0,00 66,00Classificado14,0016,00 27
11 101279 WALISON SANTANA GOMES 23/02/1989 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado12,008,00 25
12 104675 SERGIO JOSE MARINHO MACHADO 12/03/1986 61,00 33,00 0,00 61,00Classificado10,0018,00 25

Total do Cargo : 12
013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMMA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 5



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMMA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 103264 GABRIELLE GLEYCILA DE ARAUJO DE SOUSA 08/08/2007 64,00 0,00 0,00 64,00Classificado42,006,0016,00 25

Total do Cargo : 1
015 ENGENHEIRO AMBIENTAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 104251 FRANCISCO RICARDO FREITAS E SILVA 31/03/1987 65,00 51,00 0,00 65,00Aprovado6,008,00 24
2 100642 RHAIFRAN ROBERTH QUEIROZ DE LEMOS 03/01/1994 64,00 54,00 0,00 64,00Classificado6,004,00 23

Total do Cargo : 2
017 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 100103 DHEMISON DOS SANTOS LIMA 07/08/1988 68,00 48,00 0,00 68,00Aprovado10,0010,00 26
2 105026 ANA BEATRIZ CAIRES RAMOS 12/03/1999 66,00 48,00 0,00 66,00Classificado10,008,00 25
3 103547 RAYSSA VICTORIA GOMES DE SOUSA 12/08/2005 64,00 42,00 0,00 64,00Classificado12,0010,00 25
4 104030 JACKSON GOMES DE BRITO 29/10/1984 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado10,006,00 23

Total do Cargo : 4
019 AGENTE DE PORTARIA - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 103481 NALBERTH DA SILVA COSTA 12/11/2000 70,00 0,00 0,00 70,00Aprovado30,0040,00 28

Total do Cargo : 1
021 ADVOGADO - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101386 DOUGLAS DOS SANTOS GOMES FILHO 15/01/1987 81,00 45,00 0,00 81,00Aprovado18,0018,00 33
2 102330 MARIA CLAUDIA SILVA ARAUJO 04/01/1970 75,00 51,00 0,00 75,00Classificado10,0014,00 29
3 104110 OSIEL FERREIRA DA COSTA 24/12/1984 75,00 51,00 0,00 75,00Classificado10,0014,00 29
4 102369 DAYSE JASMIN ASSUNCAO FOLGADO 14/05/2000 75,00 39,00 0,00 75,00Classificado18,0018,00 31
5 103833 ISMENIO SILVA CHAVES 24/10/1993 72,00 48,00 0,00 72,00Classificado10,0014,00 28
6 103091 ARYELLE POVOAS MARINHO 10/12/1997 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado10,0016,00 28

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 6



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

021 ADVOGADO - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
7 101055 ISABELLA BARROS DE SOUSA 02/01/1997 70,00 42,00 0,00 70,00Classificado14,0014,00 28
8 100266 PAULO HENRIQUE GALVAO MENDES 17/04/1996 66,00 42,00 0,00 66,00Classificado6,0018,00 26
9 101408 ROSILENE LIMA SOUSA 09/12/1985 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado8,0012,00 24
10 103649 KAROLLYNE SILVA FERRAZ 17/08/1997 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado12,0014,00 25
11 100949 HERBERT MARIANO SILVA JUNIOR 13/07/1994 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado8,0014,00 24
12 104068 RENATO RIBEIRO FREITA 24/11/1995 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado8,0014,00 24
13 103552 NAHDYA CARVALHO CARRIJO 11/03/1982 61,00 33,00 0,00 61,00Classificado12,0016,00 25
14 102351 FELIPE JOSE AGUIAR LIMA 15/03/1991 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado8,0010,00 23
15 104724 GABRIEL VICTOR SILVA MARTINS 07/11/1998 60,00 36,00 0,00 60,00Classificado10,0014,00 24
16 101482 LUCAS BEZERRA NUNES 08/12/2000 60,00 36,00 0,00 60,00Classificado8,0016,00 24

Total do Cargo : 16
022 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 100429 KARLOS EDWARDO FRANCA SILVA 25/05/2004 70,00 0,00 0,00 70,00Aprovado37,5032,50 28

Total do Cargo : 1
023 DIGITADOR - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 105307 JUAO PEDRO DUARTE SILVA 16/08/2005 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado45,0012,008,00 25

Total do Cargo : 1
024 EDUCADOR SOCIAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 105252 JAYS SOUSA DE SANTANA 21/11/2005 60,00 0,00 0,00 60,00Aprovado42,006,0012,00 23
2 105179 MARCOS VINICIOS NASCIMENTO LUZ 27/06/2000 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado48,008,004,00 22

Total do Cargo : 2
026 PEDAGOGO - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 7



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

026 PEDAGOGO - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 104768 GERLAN SOUSA DA COSTA 31/08/1992 65,00 45,00 0,00 65,00Aprovado12,008,00 25

Total do Cargo : 1
029 VIGIA - SMDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoGeral Acertos
1 102260 EVANILDO VIANA NASCIMENTO 24/10/1980 75,00 0,00 0,00 75,00Aprovado47,50 30
2 103755 ARIGLEIDSON CUNHA ARAUJO 06/10/1999 75,00 0,00 0,00 75,00Classificado50,00 30
3 103814 ARTHUR OLIVEIRA DE SA 20/11/2004 62,50 0,00 0,00 62,50Classificado37,50 25
4 100448 JORNILSON PEREIRA COLINS 17/10/1983 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado37,50 24

Total do Cargo : 4
030 ASSISTENTE SOCIAL - SME
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 100252 SABRINA CHAVES DE SOUSA 27/08/1984 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado10,0012,00 26

Total do Cargo : 1
032 AUXILIAR DE SALA - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 103115 JOAO BATISTA NERES OLIVEIRA 25/11/1975 80,00 0,00 0,00 80,00Aprovado48,0012,0020,00 32
2 103478 NALBERTH DA SILVA COSTA 12/11/2000 75,00 0,00 0,00 75,00Classificado51,006,0018,00 29

Total do Cargo : 2
033 COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 104249 GISELE KAROLINE VIANA SILVA 20/05/1987 78,00 60,00 0,00 78,00Classificado8,0010,00 29
2 105266 LAYANNE DE OLIVEIRA VIEIRA 27/04/1993 71,00 57,00 0,00 71,00Classificado6,008,00 26
3 101822 EDILANE PEREIRA ROCHA SANTOS 12/06/1977 68,00 48,00 0,00 68,00Classificado10,0010,00 26
4 103772 JULIANA SOUSA ARAUJO DE LIMA 23/03/1987 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado4,0014,00 24
5 101998 HILNARLA CRINCIA BARRETO DINIZ SILVA 15/12/1992 62,00 48,00 0,00 62,00Classificado6,008,00 23
6 103038 MARIA FRANCILENE SILVA SOUSA COSTA 06/02/1983 61,00 51,00 0,00 61,00Classificado6,004,00 22

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 8



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

033 COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos

Total do Cargo : 6
034 COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 105200 VARDILENE ALENCAR  PEREIRA 29/07/1988 80,00 60,00 0,00 80,00Classificado8,0012,00 30
2 102383 MARIA CATIA PINHEIRO CORREIA 20/07/1994 76,00 48,00 0,00 76,00Classificado12,0016,00 30
3 103473 IARA MEIRELLY TRINDADE DE OLIVEIRA 20/09/1995 74,00 54,00 0,00 74,00Classificado6,0014,00 28
4 101169 ARIANA CONCEICAO LIMA DE CARVALHO 12/08/1987 72,00 60,00 0,00 72,00Classificado4,008,00 26
5 102447 MARIA DOS ANJOS DANTAS DA COSTA 26/07/1982 72,00 54,00 0,00 72,00Classificado6,0012,00 27
6 104535 GILMARA LOPES TEIXEIRA 16/07/1989 70,00 54,00 0,00 70,00Classificado6,0010,00 26
7 104217 ELIENE AQUINO LOBO 10/12/1971 69,00 51,00 0,00 69,00Classificado6,0012,00 26
8 103937 JEANY RIBEIRO ARAUJO 14/06/1980 69,00 51,00 0,00 69,00Classificado4,0014,00 26
9 103377 MARIA IRENE RABELO GALHARDO 20/11/1983 68,00 54,00 0,00 68,00Classificado4,0010,00 25
10 101898 JOSE NELIO DOS REIS NUNES 07/04/1986 64,00 42,00 0,00 64,00Classificado4,0018,00 25
11 103599 HUEMESON QUEIROZ RODRIGUES 02/03/1995 61,00 51,00 0,00 61,00Classificado2,008,00 22

Total do Cargo : 11
039 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 105121 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 29/01/1997 69,00 51,00 0,00 69,00Classificado8,0010,00 26

Total do Cargo : 1
041 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 102952 BRAULINO CARVALHO DO NASCIMENTO 08/04/1990 70,00 48,00 2,00 72,00Aprovado10,0012,00 27
2 104904 GILDALIA ALMEIDA MELO FERNANDES 31/03/1994 67,00 51,00 4,00 71,00Classificado10,006,00 25
3 105029 FATIMA PEREIRA BRITO 21/10/2000 69,00 45,00 2,00 71,00Classificado12,0012,00 27
4 102291 FABIANA SILVA SOUSA 05/01/1986 65,00 45,00 2,00 67,00Classificado14,006,00 25

Total do Cargo : 4

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 9



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

042 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 103314 EDMARIA SIPAUBA VIEIRA 30/06/1985 73,00 51,00 4,00 77,00Aprovado8,0014,00 28
2 102637 ESTER LORRANY DA SILVA LEAL 02/02/2000 75,00 45,00 2,00 77,00Classificado14,0016,00 30
3 102044 ANA PAULA FERREIRA SILVA LIMA 06/09/1992 74,00 48,00 2,00 76,00Classificado14,0012,00 29
4 102767 NAYARA ALVES DA SILVA 06/07/1986 73,00 45,00 2,00 75,00Classificado12,0016,00 29
5 104744 GISELE KAROLINE VIANA SILVA 20/05/1987 72,00 48,00 0,00 72,00Classificado10,0014,00 28

Total do Cargo : 5
043 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO  - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 105123 IRAN FREITAS DE SOUSA 05/02/1988 66,00 48,00 4,00 70,00Aprovado12,006,00 25
2 103825 RAMON DA SILVA BOMJARDIM 10/09/1990 66,00 48,00 4,00 70,00Classificado6,0012,00 25
3 102169 LUCILEIA DE CARVALHO SILVA 11/10/1982 65,00 45,00 4,00 69,00Classificado10,0010,00 25
4 103748 DIANA LEAL SILVESTRE 25/07/1987 65,00 45,00 4,00 69,00Classificado10,0010,00 25
5 103775 NAZIO CRUZ CUNHA 12/04/1987 65,00 45,00 2,00 67,00Classificado8,0012,00 25

Total do Cargo : 5
044 PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 103740 FABIANA LEAL SILVESTRE 20/12/1983 77,00 45,00 4,00 81,00Aprovado14,0018,00 31
2 102847 DIANA DA SILVA ARAUJO 28/04/1987 76,00 48,00 2,00 78,00Classificado12,0016,00 30
3 103054 IARA MEIRELLY TRINDADE DE OLIVEIRA 20/09/1995 76,00 48,00 2,00 78,00Classificado12,0016,00 30
4 101638 LETICIA DA COSTA SILVA 09/08/2002 74,00 48,00 0,00 74,00Classificado10,0016,00 29
5 102596 CELIA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES 25/01/1973 70,00 42,00 4,00 74,00Classificado12,0016,00 28

Total do Cargo : 5
045 PROFESSOR DE LIBRAS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 102682 EDUARDO SOUZA DA FONTOURA 12/05/1982 67,00 51,00 4,00 71,00Aprovado4,0012,00 25
2 103462 SUELI FERREIRA DA COSTA 22/01/1982 67,00 45,00 4,00 71,00Classificado10,0012,00 26
3 102449 CLEUDIMAR MENESES PINA PEREIRA 22/04/1978 63,00 39,00 4,00 67,00Classificado12,0012,00 25
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 10



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

045 PROFESSOR DE LIBRAS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
4 101806 ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS 13/11/1996 63,00 45,00 2,00 65,00Classificado6,0012,00 24
5 100841 ANA LUIZA RODRIGUES 15/05/2004 64,00 42,00 0,00 64,00Classificado12,0010,00 25

Total do Cargo : 5
046 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - ARTES - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 103987 NAYANA TUANY DE OLIVEIRA 03/06/1987 68,00 48,00 0,00 68,00Classificado6,0014,00 26

Total do Cargo : 1
050 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA  - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 103623 LEANDRO LOPES NETO 26/07/1994 72,00 48,00 2,00 74,00Classificado10,0014,00 28
2 100011 JOSE RIBAMAR SILVA LIMA 04/05/1983 67,00 45,00 4,00 71,00Classificado10,0012,00 26
3 104283 HARIDONES MARCOS DE OLIVEIRA 25/01/1982 64,00 48,00 4,00 68,00Classificado8,008,00 24
4 104509 FRANCIVALDO DO AMARAL DIAS 15/01/1984 63,00 45,00 2,00 65,00Classificado10,008,00 24
5 103244 SAMIA SOUSA FERREIRA 26/09/1996 63,00 39,00 0,00 63,00Classificado8,0016,00 25

Total do Cargo : 5
051 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 104282 DANILLO ROCHA SOUSA 31/08/1988 69,00 51,00 2,00 71,00Classificado10,008,00 26
2 102692 LEANDRO DA SILVA SANTOS 25/08/1986 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado14,0012,00 28

Total do Cargo : 2
052 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 102275 FRANCISCO ROBERIO DOS SANTOS SOUZA 01/08/1986 75,00 51,00 0,00 75,00Classificado10,0014,00 29
2 102251 WEDER LIMA RIBEIRO 25/07/1987 70,00 48,00 0,00 70,00Classificado6,0016,00 27
3 101700 MIRALDO CARDOZO DIAS 26/05/1971 60,00 42,00 4,00 64,00Classificado6,0012,00 23
4 102629 ABIEL BARBOSA DA SILVA 25/08/1995 61,00 45,00 2,00 63,00Classificado8,008,00 23

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 11



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

052 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos

Total do Cargo : 4
053 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA  - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 104588 KATIANE DOS SANTOS SOUSA 23/11/1983 66,00 48,00 4,00 70,00Classificado12,006,00 25

Total do Cargo : 1
054 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 104018 SEGIO CRUZ SALES 02/12/1973 76,00 48,00 4,00 80,00Classificado8,0020,00 30
2 102609 JOSIVANIA DA CONCEICAO ALVES 28/10/1985 64,00 42,00 2,00 66,00Classificado10,0012,00 25
3 102976 GERFESSON CAVALCANTE DA SILVA 12/06/1989 66,00 42,00 0,00 66,00Classificado12,0012,00 26
4 103284 MARIA CLARA CURY-RAD LIMA 07/04/2004 61,00 51,00 0,00 61,00Classificado2,008,00 22
5 104466 MARCELO DE JESUS DA SILVA 07/07/1999 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado8,0014,00 24

Total do Cargo : 5
055 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - HISTÓRI - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 101905 WANESSA KEWRY DOS SANTOS NASCIMENTO 02/04/2002 60,00 36,00 0,00 60,00Classificado10,0014,00 24

Total do Cargo : 1
056 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - INGLÊS - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 101268 LYVIA MAYRA FERREIRA DE MELO 05/09/1988 67,00 39,00 2,00 69,00Classificado10,0018,00 27

Total do Cargo : 1
058 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - PORTUGUÊS  - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 104063 KARLA GISELLY MELO DE MARIA PEREIRA 03/03/1982 94,00 87,00 8,00 102,00Classificado0,007,00 36
2 104750 FRANCISCO JACKSON LIMA VIEIRA 04/10/1986 93,00 87,00 0,00 93,00Classificado0,006,00 35
3 102207 EDILENE COSTA SILVA 16/05/1971 89,00 84,00 4,00 93,00Classificado0,005,00 33
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 12



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

058 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - PORTUGUÊS  - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
4 103446 ATOS FILIPE NASCIMENTO ARAUJO 20/06/1994 90,00 87,00 0,00 90,00Classificado0,003,00 32
5 102881 JHONATHAS BRUNO CRUZ DE OLIVEIRA 31/12/1991 86,00 81,00 0,00 86,00Classificado0,005,00 32

Total do Cargo : 5
059 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - PORTUGUÊS - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 101609 MARIA LETICIA DOS SANTOS 22/06/1987 90,00 87,00 2,00 92,00Classificado0,003,00 32
2 104786 LUCIENE DA SILVA CARDOSO 24/02/1997 79,00 75,00 0,00 79,00Classificado0,004,00 29

Total do Cargo : 2
060 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 102250 ELIU LEAL LIMA 03/03/1988 68,00 42,00 4,00 72,00Classificado8,0018,00 27
2 105136 JONILSON DO NASCIMENTO SANTOS 07/02/1996 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado4,0016,00 24

Total do Cargo : 2
061 PROFESSOR DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoFUNDPORT Acertos
1 102508 RICARDO DE SOUSA FARIAS 15/06/1987 67,00 51,00 2,00 69,00Classificado6,0010,00 25

Total do Cargo : 1
062 PSICÓLOGO - SME
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101985 EVALDO ALENCAR DE LIMA 27/05/1974 68,00 42,00 0,00 68,00Aprovado10,0016,00 27
2 103453 SARAH SOUSA NUNES 28/11/1999 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado6,0016,00 24
3 103163 DEBORA SAMPAIO MARTINS 27/12/1980 60,00 36,00 0,00 60,00Classificado8,0016,00 24

Total do Cargo : 3
064 SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 104490 JESSICA MONTEIRO CUNHA 24/09/1993 78,00 0,00 0,00 78,00Classificado54,008,0016,00 30
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 13



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

064 SECRETÁRIO ESCOLAR - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
2 101712 CAIO CESAR DE CARVALHO FERREIRA LIMA 19/06/1989 68,00 0,00 0,00 68,00Classificado42,008,0018,00 27
3 102037 MATHEUS ARAUJO FRAZ 24/03/1999 67,00 0,00 0,00 67,00Classificado45,008,0014,00 26

Total do Cargo : 3
066 VIGIA - ZONA URBANA - SME
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 100773 RODRIGO MIRANDA MARTINS 28/04/2003 77,50 0,00 0,00 77,50Classificado37,5040,00 31
2 100737 JOAO PEDRO SANTANA FORTES 29/09/2004 77,50 0,00 0,00 77,50Classificado37,5040,00 31
3 103684 VITOR HESDRAS CARVALHO SOUSA 08/07/2005 67,50 0,00 0,00 67,50Classificado35,0032,50 27
4 104339 JHONTON SOUSA GOMES 09/02/1986 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado25,0040,00 26
5 103488 PEDRO IGOR ALMEIDA FERREIRA SILVA 20/06/2005 62,50 0,00 0,00 62,50Classificado32,5030,00 25
6 102904 WANDERLEISON COSTA DA SILVA 20/12/1978 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado17,5042,50 24
7 102862 SAIBE ALL ALLSSAD LIMA SOUSA 18/06/2005 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado22,5037,50 24
8 102812 JACKSON BRITO DOS SANTOS 18/05/1993 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado35,0025,00 24

Total do Cargo : 8
073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 101878 ELIANA DA SILVA NASCIMENTO 17/10/2003 67,00 0,00 0,00 67,00Aprovado45,008,0014,00 26
2 105109 DEIVID RODRIGUES 27/03/1987 67,00 0,00 0,00 67,00Classificado45,0012,0010,00 26
3 101549 VITORIA ERLYM DIAS MUNIZ 03/03/2001 66,00 0,00 0,00 66,00Classificado42,0010,0014,00 26
4 102880 JOAO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 11/08/2001 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado45,004,0016,00 25
5 104449 LARA LIZ FERREIRA CORTEZ 31/10/2004 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado36,0010,0014,00 24

Total do Cargo : 5
074 ASSISTENTE SOCIAL  - SMM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103229 DANIELA SILVA SOUZA 15/04/1986 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado4,0014,00 24

Total do Cargo : 1

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 14



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

075 ADVOGADO  - SMM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 105355 ALEX BRUNNO VIANA DA SILVA 28/04/1989 70,00 42,00 0,00 70,00Classificado12,0016,00 28
2 103967 JOAMIR DINIZ CORREIA 18/05/1978 65,00 39,00 0,00 65,00Classificado8,0018,00 26
3 103195 LARISSA LIMA DA SILVA 12/11/1995 65,00 33,00 0,00 65,00Classificado16,0016,00 27
4 100830 MAYRA COSTA PRATES 08/05/1996 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado8,0012,00 25
5 100885 VANESSA KELLY SERRA DA SILVA BORGES 18/10/1995 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado10,0016,00 25
6 105297 LAIS FIGUEIRA CAVALCANTE 25/04/1994 62,00 30,00 0,00 62,00Classificado18,0014,00 26

Total do Cargo : 6
076 MOTORISTA  - SMM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LOGPORT Acertos
1 101566 RONALDO PAIVA COSTA 07/10/1983 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado6,0016,00 26
2 103119 YAN MARCOS OLIVEIRA CARDOSO 23/08/1994 63,00 51,00 0,00 63,00Classificado6,006,00 23
3 104782 GABRIEL PINTO DA SILVA 16/01/2002 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado10,0016,00 25
4 102917 JOAS RODRIGUES SILVA 07/12/1993 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado8,0014,00 24

Total do Cargo : 4
078 RECEPCIONISTA - SMM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 105106 ROSANA MATOS DA SILVA 20/03/1996 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado33,0014,0018,00 27

Total do Cargo : 1
081 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMAPADR
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 105352 ANNE KELLY LIMA NASCIMENTO 07/11/2004 69,00 0,00 0,00 69,00Classificado45,0012,0012,00 27

Total do Cargo : 1
083 FISCAL DE INSPEÇÃO SANITÁRIA MUNICIPAL
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103753 TAYNARA SANTOS ALVES 30/12/1996 70,00 42,00 0,00 70,00Classificado10,0018,00 28

Total do Cargo : 1

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 15



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

084 TÉCNICO AGROPECUÁRIO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101651 GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA 30/03/1992 77,00 45,00 0,00 77,00Classificado14,0018,00 31

Total do Cargo : 1
085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 101401 AMOS SILVA CHAVES 19/08/1997 71,00 0,00 0,00 71,00Classificado45,008,0018,00 28
2 104636 JOSIVAN ALVES MORAES 05/07/1984 69,00 0,00 0,00 69,00Classificado45,008,0016,00 27

Total do Cargo : 2
087 CIRURGIÃO DENTISTA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPPORT Acertos
1 101536 AMANDA NEVES PIGNATARIO 25/07/1991 68,00 36,00 0,00 68,00Aprovado12,0020,00 28
2 100142 ANA CAROLINA COSTA DOS SANTOS 04/11/1998 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado8,0014,00 26
3 103294 MIQUEIAS VIEIRA SANTOS 05/06/2000 64,00 48,00 0,00 64,00Classificado6,0010,00 24
4 105192 JEAN HREX JULIAO DE SOUZA 29/03/1975 64,00 36,00 0,00 64,00Classificado8,0020,00 26
5 103504 PAULO VICTOR GOMES NOGUEIRA 16/06/1995 63,00 39,00 0,00 63,00Classificado12,0012,00 25
6 105076 ELISAMA FEITOSA RIBEIRO 03/01/1994 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado6,0010,00 23
7 102860 ESTEFFANE LIMA DE MESQUITA CORREA 22/07/1996 61,00 33,00 0,00 61,00Classificado12,0016,00 25
8 101886 ANA CAROLINA DE LIMA PEREIRA 21/08/1995 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado10,008,00 23

Total do Cargo : 8
089 ENFERMEIRO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101189 ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS 16/06/1991 81,00 45,00 0,00 81,00Aprovado18,0018,00 33
2 100880 NATALIA DE PAULA MACIEL 10/12/1998 79,00 45,00 0,00 79,00Classificado14,0020,00 32
3 103079 PEDRO ICARO BARROS DE SOUZA 02/04/1997 73,00 51,00 0,00 73,00Classificado12,0010,00 28
4 104614 JHENNIFFER SUELY MOURA LIMA 31/07/1990 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado14,0014,00 29
5 102036 JOSE GUILHERME DOS SANTOS NETO 10/08/1998 73,00 45,00 0,00 73,00Classificado10,0018,00 29
6 103830 MARIA EDUARDA ALENCAR SOUSA MELO 21/07/2000 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado12,0010,00 26
7 102055 LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 06/02/1990 67,00 39,00 0,00 67,00Classificado10,0018,00 27
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 16



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

089 ENFERMEIRO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
8 101586 ARON SOUZA SETUBAL 13/02/1998 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado12,008,00 25
9 100727 ANNA GABRIELLA MENDES COSTA 13/09/1999 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado6,0014,00 25
10 104882 WELITA GOMES DA PAIXAO MELO 13/04/1985 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado6,0012,00 24
11 104156 LAISE SOUSA SIQUEIRA 12/10/1986 63,00 39,00 0,00 63,00Classificado8,0016,00 25
12 104990 IZABEL MARIANA MARTINS DE SOUSA 22/05/1992 63,00 39,00 0,00 63,00Classificado10,0014,00 25
13 103456 DIOGENNES DA SILVA MOTA 14/07/1987 62,00 48,00 0,00 62,00Classificado6,008,00 23
14 102398 EDVANE DIAS TELES 25/05/1987 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado8,0012,00 24
15 104971 JANAYLA SANTOS MESQUITA 27/04/1998 62,00 42,00 0,00 62,00Classificado10,0010,00 24
16 101222 HIDARIO LIMA DA SILVA 08/04/1996 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado8,0018,00 25
17 100809 THAMIRES FERREIRA SILVA 30/03/1990 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado2,0014,00 23
18 100414 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 10/05/1991 61,00 45,00 0,00 61,00Classificado6,0010,00 23
19 101684 MATEUS DANTAS TORRES 21/10/1996 61,00 39,00 0,00 61,00Classificado12,0010,00 24
20 101932 DIENY FERNANDES LIMA 24/03/1987 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado6,0012,00 23

Total do Cargo : 20
090 FARMACEUTICO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103593 GUSTAVO CESAR DE LIMA SANTOS 20/12/1994 82,00 48,00 0,00 82,00Aprovado16,0018,00 33
2 103458 ANA PAULA AGUIAR PORTELA 17/08/1983 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado14,0012,00 28
3 101618 LARESKA LANAYA NASCIMENTO MARACAIPE 26/06/1997 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado14,0012,00 28
4 104231 FABRICIA MELO BARBOSA 11/10/1986 69,00 51,00 0,00 69,00Classificado10,008,00 26
5 104930 CAROLINE ROCHA DE SOUSA 13/01/1989 69,00 45,00 0,00 69,00Classificado8,0016,00 27
6 102463 MARCOS VINICIUS SOARES SILVA 26/09/1992 67,00 39,00 0,00 67,00Classificado14,0014,00 27
7 103262 LEANDRO DA CUNHA MIRANDA 22/08/1987 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado6,0012,00 23

Total do Cargo : 7
091 FISIOTERAPEUTA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 103674 DANIEL FALCAO DE SOUSA IBIAPINO 22/01/1992 73,00 51,00 0,00 73,00Aprovado6,0016,00 28
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 17



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

091 FISIOTERAPEUTA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
2 104164 VIVIAN ANDRESSA LIMA DE MELO 16/05/1999 71,00 51,00 0,00 71,00Classificado10,0010,00 27
3 102838 FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA 16/12/1990 70,00 48,00 0,00 70,00Classificado16,006,00 27
4 101997 ALAIANA MARINHO FRANCO 16/04/1990 69,00 51,00 0,00 69,00Classificado6,0012,00 26
5 103669 JOSE REINALDO FERREIRA JUNIOR 10/09/1984 66,00 48,00 0,00 66,00Classificado10,008,00 25
6 101904 ROSANA MATOS DA SILVA 20/03/1996 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado6,0012,00 24
7 100967 GABRIELA MENEZES SOUZA CUNHA 30/05/2000 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado10,008,00 24
8 102870 WAUEVERTON BRUNO WYLLIAN NASCIMENTO 20/03/1996 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado6,0012,00 23

Total do Cargo : 8
095 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 102717 LUCAS LEONARDO DE CARVALHO 09/12/1981 92,00 60,00 0,00 92,00Aprovado16,0016,00 36
2 102277 LINDOMAR MORAIS DA SILVA 24/03/1977 80,00 48,00 0,00 80,00Classificado18,0014,00 32
3 103475 ALEXSANDRO DOS SANTOS PEREIRA 09/05/1980 79,00 51,00 0,00 79,00Classificado12,0016,00 31
4 104775 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 04/08/1978 79,00 45,00 0,00 79,00Classificado16,0018,00 32
5 103508 MARSONILDO TEIXEIRA DE SOUSA 25/02/1984 73,00 51,00 0,00 73,00Classificado14,008,00 28
6 101198 IURY FERREIRA DA COSTA 02/12/1992 73,00 51,00 0,00 73,00Classificado12,0010,00 28
7 104263 VICTOR AMORIM DE ARAUJO 20/12/1998 73,00 51,00 0,00 73,00Classificado8,0014,00 28
8 102828 MARCOS HUMBERTO CAMPOS PINTO 14/05/1999 69,00 39,00 0,00 69,00Classificado16,0014,00 28
9 103429 RAMON COSTA SANTOS 24/06/1999 67,00 51,00 0,00 67,00Classificado6,0010,00 25
10 105019 WANDO DE BRITO OLIVEIRA 09/12/1976 66,00 48,00 0,00 66,00Classificado8,0010,00 25
11 103911 MARCOS FLAVIO LIMA LUZ 08/04/1975 64,00 42,00 0,00 64,00Classificado12,0010,00 25

Total do Cargo : 11
096 NUTRICIONISTA - SMS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 102256 FABIANA GALENO TEIXEIRA 10/03/1979 64,00 42,00 0,00 64,00Classificado8,0014,00 25

Total do Cargo : 1
098 RECEPCIONISTA - SMS
Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 18



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoGeral Acertos
1 104066 THIAGO LORRAN CRUZ DE SOUSA 20/01/1997 68,00 0,00 0,00 68,00Aprovado16,00 26
2 101851 MAURICIO SOUSA ARAUJO 31/10/1991 67,00 0,00 0,00 67,00Classificado20,00 26

Total do Cargo : 2
099 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoR.LÓGPORT Acertos
1 101191 ANDRESSA LANY MARTINS DOS SANTOS 16/06/1991 92,00 60,00 0,00 92,00Aprovado12,0020,00 36
2 105130 SANDRA MARIA DE ANDRADE PINHO SILVA 19/07/1982 85,00 57,00 0,00 85,00Classificado12,0016,00 33
3 104850 DAYANE DOS SANTOS CARVALHO 02/01/1988 73,00 51,00 0,00 73,00Classificado10,0012,00 28
4 102918 DIENY FERNANDES LIMA 24/03/1987 71,00 51,00 0,00 71,00Classificado10,0010,00 27
5 102691 VANESSA LOPES DE SOUSA 21/07/1999 71,00 45,00 0,00 71,00Classificado12,0014,00 28
6 100711 FLAVIA ALESSANDRA TIAGO DA SILVA 17/03/2000 70,00 48,00 0,00 70,00Classificado10,0012,00 27
7 105132 FRANCISCO ALEX DO NASCIMENTO DA SILVA 24/04/1984 68,00 54,00 0,00 68,00Classificado8,006,00 25
8 103615 CLAUDINEIA LIMA DE SOUSA 03/05/1987 67,00 51,00 0,00 67,00Classificado10,006,00 25
9 103713 LEILA MOTA DE SOUSA 09/12/1983 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado10,0012,00 26
10 103819 BRUNA STEFANE PEREIRA ABREU 11/08/2000 67,00 45,00 0,00 67,00Classificado10,0012,00 26
11 104585 MARCOS FARIAS CARNEIRO 05/04/2000 66,00 48,00 0,00 66,00Classificado10,008,00 25
12 101999 MARIA ANTONIA SILVA FEITOSA DO 06/07/1990 65,00 45,00 0,00 65,00Classificado6,0014,00 25
13 101463 LAIS GALDINO COSTA 16/09/1998 65,00 39,00 0,00 65,00Classificado16,0010,00 26
14 103556 RAQUEL LOPES DOS SANTOS 12/08/1996 64,00 48,00 0,00 64,00Classificado10,006,00 24
15 101909 IARA ALVES MOTA DOS SANTOS 21/09/1993 63,00 45,00 0,00 63,00Classificado10,008,00 24
16 102572 NATHALIA CARVALHO OLIVEIRA 10/12/1999 62,00 48,00 0,00 62,00Classificado6,008,00 23
17 105048 MARIA CLARA GOMES BARROS 11/02/2006 62,00 36,00 0,00 62,00Classificado12,0014,00 25
18 100657 FRANCILENE DA CRUZ SILVA 27/04/1978 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado12,006,00 23
19 103493 NILVA SILVA DE SANTANA ROCHA 15/10/1983 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado6,0012,00 23
20 104477 MARIA BETANIA SILVA SOARES 17/12/1984 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado10,008,00 23

Total do Cargo : 20
101 VIGIA - ZONA URBANA - SMS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 19



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

101 VIGIA - ZONA URBANA - SMS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 103583 JEOVANE DOS SANTOS SOUSA 20/08/1998 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado17,5042,50 24
2 103346 VICTOR AMARAL COELHO ROCHA 23/12/1997 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado20,0040,00 24

Total do Cargo : 2
107 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - SMI
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 103148 PEDRO VINICIUS DE SOUSA LIMA 05/05/1998 82,50 0,00 0,00 82,50Classificado35,0047,50 33
2 100419 ROSANA DA COSTA ARAUJO MEDINA 01/12/1982 72,50 0,00 0,00 72,50Classificado25,0047,50 29
3 104274 ANNE KELLY LIMA NASCIMENTO 07/11/2004 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado22,5037,50 24
4 105020 KARINA CHAVES DOS SANTOS 14/07/2000 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado25,0035,00 24
5 101829 EIKE GABRIEL MIRANDA DE SOUSA 04/06/1999 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado32,5027,50 24

Total do Cargo : 5
108 AJUDANTE DE OBRAS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 101013 CLEVES SOBRINHO DA SILVA 13/09/1985 70,00 0,00 0,00 70,00Aprovado32,5037,50 28
2 103321 ARTHUR FALCAO DA CUNHA 07/04/1998 60,00 0,00 0,00 60,00Classificado22,5037,50 24

Total do Cargo : 2
109 ELETRICISTA - SMI
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 101612 RONALDO PAIVA COSTA 07/10/1983 82,00 54,00 0,00 82,00Classificado10,0018,00 32
2 100317 ANTONIO EDER SILVA CARVALHO 26/06/1981 60,00 42,00 0,00 60,00Classificado6,0012,00 23

Total do Cargo : 2
110 PEDREIRO
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva ESP Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 104302 MARCOS ANTONIO ARES DOS SANTOS DE 16/05/1992 69,00 51,00 0,00 69,00Aprovado10,008,00 26
2 104819 OTACILIO ALVES DE ARAUJO NETO 20/10/1984 66,00 48,00 0,00 66,00Classificado12,006,00 25

Total do Cargo : 2

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 20



RESULTADO FINAL DO CONCURSO
Concurso : 0914 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA

Fundação Vale do Piauí - PI
CNPJ : 04.751.944/0001-51
Rua Espírito Santo, 533 -  - Acarape

111 VIGIA - SMI
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoGeral Acertos
1 104963 JOSE GUILHERME SILVA SOUSA 07/05/2004 60,00 0,00 0,00 60,00Aprovado35,00 24

Total do Cargo : 1
114 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SMPDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 104692 STANNIO HARKEN SANTOS MIRANDA 16/03/2001 68,00 0,00 0,00 68,00Classificado42,008,0018,00 27
2 100817 GLEIDE DE CARVALHO NOLETO 13/01/1976 64,00 0,00 0,00 64,00Classificado42,006,0016,00 25

Total do Cargo : 2
117 RECEPCIONISTA  - SMPDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 102770 NAYARA ALVES DA SILVA 06/07/1986 72,00 0,00 0,00 72,00Classificado48,006,0018,00 28

Total do Cargo : 1
118 VIGIA - SMPDS
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoGeral Acertos
1 103477 ALEX LIMA BEZERRA 02/02/1986 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado35,00 26

Total do Cargo : 1
120 VIGIA - ZONA RURAL - SME
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoMATPORT Acertos
1 105050 GEOVANI TEIXEIRA MEDEIROS 19/06/1985 65,00 0,00 0,00 65,00Classificado22,5042,50 26

Total do Cargo : 1
121 RECEPCIONISTA - SEMAD
Ordem Inscrição Nome do Candidato Nascimento Objetiva Específi Título Total SituaçãoINFMATPORT Acertos
1 104046 LUCIO SANTOS DA SILVA DE MORAES 01/09/1978 72,00 0,00 0,00 72,00Aprovado48,0010,0014,00 28
2 100729 LEONARDO CARVALHO RODRIGUES 09/12/2003 70,00 0,00 0,00 70,00Classificado42,0010,0018,00 28

Total do Cargo : 2
Total : 297

Relatório emitido pelo usuário FUNDACAO em 10/06/2024 17:20:11 Página 21


